MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO FINAL DO CERTAME

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 12, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - ÁREA: EDUCAÇÃO e ADMINISTRAÇÃO

               O Diretor-Geral  do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado  para a seleção de
Estagiário regido pelo Edital Nº 12, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024, conforme a seguir:

       Área: EDUCAÇÃO

 INSCRIÇÃO CANDIDATO ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR E CURRÍCULO LATTES ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

5
Maria Eduarda
Alvares Macedo

38 25 63 1°

6
Jordana França
Soares

36 25 61 2°

       Área: Administração

 INSCRIÇÃO CANDIDATO
ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR E CURRÍCULO
LATTES

ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

7
Felipe Antonio Estácio
de
Morais

41 38 79 1°

(assinado eletronicamente)
Luciano dos Santos

Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do IFG
Portaria nº 1.687/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano dos SantosLuciano dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-INHUMASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-INHUMAS , em 07/11/2024 12:16:22.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 07/11/2024. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

584666
53d5c226c7

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, None, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9560 (ramal: 9560), (62) 3514-9539 (ramal: 9539)

	Documento assinado eletronicamente por: